Per le imprese che abbiano iniziato l’attività da meno di tre anni, il requisito di fatturato è rapportato al 
periodo di attività effettivamente svolto.  

6.3 REQUISITI DI CAPACITA’ TECNICA E PROFESSIONALE 

a) Esecuzione negli ultimi tre (3) anni di servizi analoghi a quello oggetto del presente affidamento 

di importo complessivo almeno pari a € 250.000,00 (Euro duecentocinquantamila/00). 

Tale requisito è richiesto al fine di individuare sotto l’aspetto delle capacità tecnico-professionali 
operatori economici qualificati per l’appalto in oggetto, che abbiano già svolto servizi affini, per 
contenuti e per modalità e che quindi siano in grado di eseguire adeguatamente le prestazioni richieste.